

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายหินกล่อเกเบียนลำห้วยแม่เหล็ก บ้านนาอุ่มหนอง หมู่ที่ 6 ตำบลหัวทุ่ง อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ ขนาดสันฝายกว้าง 4.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด โดยวิธีตกลงราคา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 473,000.-บาท

3. ลักษณะงาน

-ก่อสร้างฝายหินกล่อเกเบียนลำห้วยแม่เหล็ก บ้านนาอุ่มหนอง หมู่ที่ 6 ตำบลหัวทุ่ง อำเภอคลอง จังหวัดแพร่ ขนาดสันฝายกว้าง 4.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 473,594.04 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4

5.2 ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1. นายจรงค์ เรือนมูล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
6.2. นายคเชนทร์ ชื่นบาน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
6.3. นายเกียรติศักดิ์ จันทร์นันท๊ะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่าย/งาน	สำรวจและออกแบบ	สำนัก/กอง	ช่าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่
ประเภท	ประเภทงานชลประทาน				
โครงการ	โครงการก่อสร้างฝายหินกลองเกเบียนลำห้วยแม่หลวง				
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างฝายหินกลองเกเบียน ขนาดสันฝายกว้าง 4.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านนาอุ้นน่อง ตำบลห้วยทุ่ง อำเภอลอง จังหวัดแพร่				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			สำนัก/กอง	ช่าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่
แบบเลขที่	-				
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4		จำนวน	1	แผ่น	
เมื่อวันที่	๑๓/	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.	2560
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน งานฝายหินกลองเกเบียน หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน หมวดงานอื่นๆ (ค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ถ้ามี)	350,713.30	1.3375	469,079.04	
2	ป้ายโครงการ เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	4,500.00		4,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			473,579.04	
	ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสี่สตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายจรงค์ เรือนมูล)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายคเชนทร์ ชื่นบาน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ ชื่นคำนันตะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ

Opri ๒๐๐๘--

(นายอนุวัธ วงศ์วรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

31 พค 2560

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ	โครงการก่อสร้างฝายหินกล่องเกเบียนลำห้วยแม่หลวง		
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างฝายหินกล่องเกเบียน ขนาดสันฝายกว้าง 4.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านนาอันน่อง ตำบลหัวทุ่ง อำเภอคลอง จังหวัดแพร่		
ฝ่าย/งาน	สำรวจและออกแบบ	สำนัก/กอง	ช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่
	เมื่อวันที่ ๑๗	เดือน	พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ประเภทงานชลประทาน								
	งานฝายหินกล่องเกเบียน								
1.	งานดินซุด-ดินถม								
	ค่าถมดินและถมต้นไม้	60.00	ตร.ม.	-	-	1.22	73.20	73.20	น้ำมันดีเซล
	งานดินซุด	90.00	ลบ.ม.	-	-	17.42	1,567.80	1,567.80	25.75 บาท/ลิตร
	รวมค่างานข้อ 1.							1,641.00	
2.	งานกล่อง Gabion								
	1. กล่องเกเบียน ขนาด 2.00 x 1.00 x 0.50 ม.	201.00	กล่อง	760.00	152,760.00	-	-	152,760.00	
	ช่องตา 10x12 ซม.) ลวดโครม 3.5 มม. ลวดตาข่าย 2.7 มม.								
	2. กล่อง Mattress ขนาด 4.00 x 2.00 x 0.30 ม.	14.00	กล่อง	2,899.00	40,586.00	-	-	40,586.00	
	ช่องตา 6x8 ซม.) ลวดโครม 2.7 มม. ลวดตาข่าย 2.2 มม.								
	3. ลวดผูก ขนาด 2.2 มม.	38.80	กก.	37.38	1,450.34			1,450.34	
3	หินใหญ่ ละเอียด ขนาด 0.15-0.30 ม.	234.00	ลบ.ม.	420.56	98,411.04	224.38	52,504.92	150,915.96	
4	ใยสังเคราะห์	112.00	ตร.ม.	30.00	3,360.00			3,360.00	
	รวมค่างานต้นทุน(ค่าวัสดุ+ค่าแรง)							350,713.30	
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	ค่าแรงตัดประกอบเชื่อมเหล็กรูปพรรณ	55.24	กก.	-	-	14.00	773.36	773.36	
	แผ่นเรียบเหล็กขาว 4 ฟุต x 8 ฟุตหนา 0.5 มม.	1.00	แผ่น	398.00	398.00	-	-	398.00	
	เหล็กกล่องขนาด 1" x 1"หนา 1.2 มม.	1.00	ท่อน	189.26	189.26	-	-	189.26	
	เหล็กกล่อง 1" x 2"หนา 2.3 มม.	2.00	ท่อน	460.00	920.00	-	-	920.00	
	เหล็กกล่อง 2 x 2"หนา 2.0 มม.	1.00	ท่อน	518.69	518.69	-	-	518.69	
	น๊อตเกลียว ขนาด 2 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว	4.00	ตัว	5.00	20.00	-	-	20.00	
	ค่าแรงทาสีน้ำมันและสีกันสนิม	8.50	ตร.ม.	-	-	30.00	255.00	255.00	
	สีกันสนิมขนาด .90 ลิตร	1.00	กระป๋อง	110.00	110.00	-	-	110.00	
	สีน้ำมันขนาด .90 ลิตร	1.00	กระป๋อง	110.00	110.00	-	-	110.00	
	ทินเนอร์	1.00	กระป๋อง	149.53	149.53	-	-	149.53	
	คอนกรีต 1.2.4	0.21	ลบ.ม.	-	-	398.00	83.58	83.58	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.00	ถุง	125.23	125.23	-	-	125.23	
	ทราย	0.12	ลบ.ม.	364.49	43.74	-	-	43.74	
	หิน	0.23	ลบ.ม.	392.52	90.28	-	-	90.28	
	งานตัดและติดตั้งอิฐรตติกเกอร์	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวม							4,286.67	
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							280.44	
	รวม							4,567.11	
	ปรับราคาเพียง							4,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายจงรัก เรือนมูล)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายคเชนทร์ ชื่นบาน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ ชื่นคำนันตะ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

อนุมัติ